1

109 學年度上學期期末家長委員會議紀錄

2021/1/18

 2

宜蘭市光復國民小學 109 學年度上學期期末家長委員會議紀錄

壹、開會時間：民國 110年 1月 18 晚上 7點 20

貳、會議地點：本校 2樓會議室

參、主 持 人：孫顏美會長    記錄:林美雲

肆、列席人員：本校陳校長銘珍及各處室主任

伍、會議議程

一、 主持人致詞:

感謝副會長們百忙中能撥空與會交流，一起來關心與支持學

校，若有任何寶貴意見，歡迎提出共同商討解決，期許校務與

會務更加昌隆平順。

二、 校長致詞:略

三、 頒發當選證書:（由孫會長及陳銘珍校長逐一頒發）

四、 工作成果報告（如附件一）

五、 經費收支報告（如附件二）

六、 上次會議執行情形報告:略

七、 提案討論：

案由一、 建請提供週間（除週三外）由家長得自費訂購鮮乳（或豆漿）

之選擇。

提案人:二信江鑒洲副會長

說明：

一、感謝縣府學校提供學童每周三有免費鮮奶喝，實有助孩童成

長健康。

二、建請每日提供鮮乳予學童，除週三外，由家長自費委請學校

 3

代為調查訂購。

辦法：請先行調查意願，由學校為其代訂，由有意願家長自費。

學校說明:

1. 鮮奶保存條件建議需在冷藏 7゜C以下，且建議勿離開冷藏半

小時，學校無大型冷藏設備能暫放鮮奶，確保鮮奶品質。

2. 因學校合作社組織已於 108年度辦理廢止，故無法提供代為

訂購服務，包括簿本、文具、鮮奶…等項目。

決議：如學校說明

八、 臨時動議：

案由：學校近年來向上級爭取很多經費，進行多項整修改善校園

工程，辛苦承辦的主任了。希望對於教室設備也能定期檢查與

維修，如扶手等等，期能持續加強維護學童安全。

學校說明：

1.上學期學校完成五育館創意樓化雨樓耐震補強工程、班級冷

氣機裝設工程、老舊廁所改善工程、培英樓地下室硬體改善工

程以及菁莪樓樓頂圍籬改善等多項工程；師生團隊參與多項活

動成果豐碩。

2.下學期接下來校內仍有許多工程進行（春風化雨樓校舍防水

隔熱整修工程、學校電力系統改善暨冷氣裝設計畫電力系統改

善工程 、視聽中心設備優化工程、午餐廚房精進計畫地坪整

建工程、創意樓老舊廁所改善工程、兒童遊戲場改善工程），

期間對學校教學行政及各項活動勢必有所影響，總務處本當盡

力協調將影響降到最低，同樣也希望工程能如期順利完成。

3.學校會利用寒暑假作設備檢查與修繕，或有疏漏或緊急之

處，若家長有發現請幫忙隨時與學校或老師聯繫，我們會儘快

來處理。

4.另外，工程後仍有許多不足之處，校內經費有限，且多數規

劃在修繕上，新購物品需要納入規劃慢慢補足，感謝大家的支

 4

持體諒！

九、 主席結論:

再次感謝副會長們熱烈蒞臨會議，我誠摯希望我們家長會的陣容能

夠越來越大，大家共同熱烈來支持參與，自己的學校自己來出力，

接著就是寒假及過年，大家都很忙碌，在此祝福大家寒假愉快，闔

家平安，新年快樂。

我準備了保溫瓶與月曆送給與會的副會長，獻上我滿滿溫暖的祝

福，希望大家能喜歡。

十、 散會: 晚上 8點 30分

 5

附件一

 6

附件二

 7

 8